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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91910023A

2. Data e Regjistrimit 10/07/2019
3. Emri i Subjektit ProDita
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kompleksi 
Delijorgji, Ish dyqani Teoren, kati i dyte, Zona Kadastrale 
8220, nr. pasurie 6/324 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu call center, telemarketingu online apo 

jo, te çdo forme apo tipi, direkt apo indirekt. Sherbime 
marketingu dhe promocione, sherbimesh apo produktesh 
duke mos u limituar vetem ne to. Tregtim  me shumice dhe 
pakice. Ndertime civile e industriale. Operacione tregtare, 
financiare, mobiliare e imobiliare qe eventualisht 
konsiderohen te nevojshme dhe oportune per te arritur ose 
per te nxitur permbushjen e objektivit social. Perjashtohen 
nga objekti i veprimtarise te gjitha aktivitetet qe nuk 
parashikohen ne ligj.
Dritan Mezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 08/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Nr.Pasurie 
7/142, Zone Kadastrale 8380, Kati 11 Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.11, Bulevardi Dyrrah, kati i pare, siper 
Pastiçeri Pelikanit Tirane  Kashar KASHAR Objekt me 
Numer Pasurie 298/211+1-N3, Zona Kadastrale 3866 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProDita
E-Mail: dritanmezi9@gmail.com  
Telefon: 0692066623  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256547-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338951-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Objekt me Numer Pasurie 298/211+1-N3, Zona Kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DE7AA-5D60-4332-9637-3E5E32C4ADA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F1E723-C373-4E8D-B4AA-924F33708EBE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354846-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.11, Bulevardi Dyrrah, kati i pare, siper Pastiçeri Pelikanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360977-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.10.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Nr.Pasurie 7/142, Zone Kadastrale 8380, Kati 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D3EE3D-66F1-489B-A396-09B95F20FB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D3EE3D-66F1-489B-A396-09B95F20FB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96CD1F7-5C43-45FF-82BA-14015DF0C43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4107F59E-9C52-4F85-A014-9B68DA0AA930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6470AE3D-AF29-4EFD-97FE-441335366A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C723EE-EDAE-4FC4-AF98-ED95CF3E23B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C723EE-EDAE-4FC4-AF98-ED95CF3E23B4

